Российская Федерация
Республика Северная Осетия - Алания

Пригородный район
«Архонское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019 года ст. Архонская № 12

О внесении изменений в Постановление
главы Архонского сельского поселения № 120
от 22.11.2016 года об утверждении
Муниципальной целевой программы
«Благоустройство территории Архонского сельского
поселения Пригородного района РСО-Алания
на 2017 -  2019 годы»

В соответствии с Решением Собрания представителей Архонского
сельского поселения № 14 от 29 декабря 2018 года «О бюджете Архонского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2019 год и
плановые периоды 2020-2021 годы» и уточнением объемов и источников
финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел «Перечень программных мероприятий»
действующей Муниципальной целевой программы «Благоустройство
территории Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-
Алания на 2017 -  2019 годы»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания .

С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ